edizione - edition
02/2010
191
ALI2-PR
DIAGRAMMI DI CORRENTE - CURRENT DIAGRAM DIAGRAMMI DI VELOCITÀ - SPEED DIAGRAM
10,0
9,0
8,0

E13 =  Encoder non contemplato (indicare caratteristiche nel
disegno d’assieme)
ORDERING KEY REFERENCES
Mechanical limit switches:
2FC1 = 2 Microswitches XCF
3FC1 = 3 Microswitches XCF
4FC1 = 4 Micro XCF
2FC2 = 2 Micro XGG (standard version)
3FC2 = 3 Micro XGG (standard version)
2FCD2 = 2 XGG Microswitches diode-wired
3FCD2 = 3 XGG Microswitches, 2 of them diode-wired
(for DC motor only and for loads up to 6A)
Potentiometers:
POT01A = 1 k Ohm
POT05A = 5 k Ohm
POT10A = 10 k Ohm
Encoder:
E01 = Encoder 2 channel 1 ppr NPN
E13 = Special encoder (advise features in drawing)
ENCODER
Encoder su motori CC
• Alimentazione Encoder 3,8 V....24Vdc (cavi marrone / bianco)
• NPN + resistenza di polarizzazione 3,9 K�
• 2 canali - 1 impulsi/giro onda quadra
• Corrente massima d’uscita: 100 mA
ENCODER
Encoder mounted on DC motors
• Encoder Power Supply 3,8 V....24Vdc (brown / white cables)
• NPN + pull-up resistor 3,9 K�
• 2 CH - 1 ppr square wave
• Maximum output current: 100 mA
MARRONE
BIANCO
VERDE
GIALLO
BROWN
WHITE
GREEN
YELLOW
OUT 1
OUT 2
edizione - edition
02/2010
197
ALI2-PR
SIGLA DI ORDINAZIONE - ORDERING KEY
 ALI2-PR / R01 / 59 - 24 / M0-M1 / 2FC0 / POT01A / E01 / FC1 / IP50 / A10 / D / N.DIS
MODELLO / MODEL:
 ALI2-PR
 ALI2-PRF
VERSIONE / VERSION: tabella / table (Pag. 190)
 R01 / R02 / R03 / R04 / R05 / R06
 R00 = Velocità non contemplate / Not standard speed
MOTORE / MOTOR:
 Grandezza / Size: D59
 Tensione / Voltage: V12 / 24 / 36 / 48
ORIENTAMENTO MOTORE / MOTOR SIDE: M0 / M1
FINE CORSA / LIMIT SWITCHES: (Pag. 196)
 Senza / None: Omettere / Leave blank
POTENZIOMETRO / POTENTIOMETER: (Pag. 196)
 Senza / None: Omettere / Leave blank
ENCODER / ENCODER: (Pag. 196)
 Senza / None: Omettere / Leave blank
ORIENTAMENTO GRUPPO FINE CORSA / LIMIT SWITCHES SIDE: (Pag. 195)
 Senza / None: Omettere / Leave blank
 FC1 / FC2 / FC3
GRADO PROTEZIONE / PROTECTION CLASS:
 IP55 (Std): omettere / leave blank
 altro / Other: specificare / Advise
USCITA ALBERO / SHAFT END: (pag. 192/193)
 A10 = Albero bisporgente con chiavetta / Double keyed shaft (RA)
 A11 = Albero opposto motore con chiavetta / Keyed shaft opposite to motor (RA)
 A12 = Albero lato motore con chiavetta / Keyed shaft motor position (RA)
OPZIONI / OPTIONS:
 Senza / None: Omettere / Leave blank
 D = Ruota in Bronzo / Bronze wheel
 F = Verniciatura / Painting
VARIANTI / VERSIONS:
 N° Disegno / Drawing number: Per Condizioni non Contemplate / Presence of not standard options
 Senza / None: Omettere / Leave blank
edizione - edition
02/2010
198
NOTE NOTES